

Richter Consulting AB

559262-9447

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lars Peter Richter, Styrelseledamot
2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttimmar inom IT-system mot livförsäkringsbranschen. Bolagets säte har tidigare varit i Stockholm men ändras i och med årsstämman till Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året återvände Martin från föräldraledighet och bytte i samband med det uppdrag samt att Katarina har anställts för att sköta ekonomin samt bistå i övrigt arbete.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 442 288	814 310	2 669 759	2 563 477
Resultat efter finansiella poster	1 016 838	311 531	1 133 875	1 370 786
Soliditet (%)	94	95	90	88

Omsättning har ökat pga Martin jobbat hela året till skillnad från föregående år då han var föräldraledig större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 121 920	577 945	2 724 865
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		577 945	-577 945	0
Årets resultat			803 330	803 330
Vid årets utgång	25 000	2 489 865	803 330	3 318 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 489 865
Årets resultat	803 330
Summa	3 293 195

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	378 108
Balanseras i ny räkning	2 915 087
Summa	3 293 195

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 442 288	814 310
Övriga rörelseintäkter		0	191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 442 288	814 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-417
Övriga externa kostnader		-297 320	-129 000
Personalkostnader	2	-1 109 910	-584 382
Summa rörelsekostnader		-1 407 230	-713 799
Rörelseresultat		1 035 058	100 702
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		241 252	1 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 039	10 507
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-258 423	199 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-660
Summa finansiella poster		-18 220	210 829
Resultat efter finansiella poster		1 016 838	311 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	372 322
Summa bokslutsdispositioner		0	372 322
Resultat före skatt		1 016 838	683 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 508	-105 908
Årets resultat		803 330	577 945

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 391 685	545 856
Andra långfristiga fordringar	4	1 100 000	2 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 491 685	2 595 856
Summa anläggningstillgångar		2 491 685	2 595 856
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		525 766	3 940
Övriga fordringar		351 794	70 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 500	111 070
Summa kortfristiga fordringar		927 060	185 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 933	98 827
Summa kassa och bank		119 933	98 827
Summa omsättningstillgångar		1 046 993	284 700
Summa tillgångar		3 538 678	2 880 556

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 489 865	2 121 920
Årets resultat		803 330	577 945
Summa fritt eget kapital		3 293 195	2 699 865
Summa eget kapital		3 318 195	2 724 865
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 498	3 404
Skatteskulder		5 569	122 682
Övriga skulder		204 416	29 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		220 483	155 691
Summa eget kapital och skulder		3 538 678	2 880 556

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	545 856
-----------------------------	---------

Inköp	845 829
-------	---------

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 391 685
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 391 685
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 050 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	50 000
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-1 000 000
------------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	1 100 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 100 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Richter Consulting AB, 559262-9447
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Martin Lars Peter Richter
Martin Lars Peter Richter
Styrelseledamot
2026-01-27